
PACHET MATERIALE

I.D.: 43363008

Data publicarii	25.06.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.599,54 RON - 1.599,54 RON

Descriere: 1. Adeziv polistiren MGA 10 buc * 11,76 = 117,6 lei; 2. Tinci MT - W03 40 kg/sac 2 buc * 26,88 = 53,76 lei; 3. Rigips 12,5 TCHE 18 buc * 17,64 = 317,52 lei; 4. UV 100, 4 m/buc, KNAUF 10 buc * 24,36 = 243,6 lei; 5. CV 100 4m/buc, KNAUF 15 buc * 26,88 = 403,2 lei; 6. Negrese 3,5* 35 1 cut * 33,61 = 33,61 lei; 7. Dibluri 6*60 2 cut * 13,44 = 26,9 lei. 8. USA metal ADYECO 1 buc * 310,92 = 310,92 lei; 9. Vata minerala 10 cm 1 rola * 92,43 = 92,43 lei.
